[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

L =
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

1 2  GERMAN RODRIGUEZ GARCIA

3 11 DAVID BARTOS

5 4 MANOLO SALINAS PUERTAS

7 12 FERNANDO LOPEZ ESCOBAR

9 1 JESUS MANUEL RODRIGUEZ RUIZ
1" 254  ANTONIO JOSE CARDONA GARCIA

13 61 DAVID ZAMORA VAZQUEZ

15 8 JAIRO RUIZ LOPEZ

DANIEL MUNOZ SEGURA

19 190 JOSE MANUEL CARABALLO VILLANUEVA

21 3 BERNARDO RUBIO HERRADA

23 48 HECTOR HERRERA ROC

25 165 JUAN JOSE FERNANDEZ RAMIREZ

27 230 RAFAEL MERINO MARBAN

29 60 JAVIER GARCIA IBORRA

CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO
www.cruzandolameta.es

EGO RUN.IN

BATORFI-AGRIA KTK

EGO RUN.IN
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C.T. ALMERIA
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[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

L =
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

31 261 DIEGO ALCALA DELGADO NO FEDERADO SNM 22 33 3:36 32 3:34 Wiy | 0:03:40
01:02:08
3:43 01:02:17 JOHSEA|
01:02:24
01:02:25" JOHVSKst]
01:02:25
01:02:54 NV vrg
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01:03:05" QO]
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33 13 KILIAN GARCIA RODRIGUEZ CT XTERRA SPAIN SNM 24 32

@
w
o
N
©

35 115 CRISTOBAL DIAZ NAVARRO EGO RUN.IN SNM 26 40
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37 87 DANIEL REQUENA ZAPATA C.T. LA DULCE ALIANZA SNM 27 41

39 142 DAVID GARCIA MOTOS C.T. LADULCE ALIANZA SNM 29 47
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41 225 PEDRO VERA DIAZ TRIEJIDO-WITL VM 55
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43 114  ANTONIO AGUILERA MANZANO NO FEDERADO SNM 51
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45 14 MARIO SALMERON REINA NO FEDERADO JNM 59

47 47  JOSE IGNACIO SORIA BECERRIL C.T. ALMERIA SNM 36
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49 96  JUAN JOSE CORPAS ISBILYA-SLOPPY JOES SNM 56
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51 274 FRANCISCO DAVID MARTINEZ LOPEZ EGO VIM 46

343 59 334 47
352 31 34,1 53

53 265 ANTONIO CLARES ABAD EGO RUN.IN SNM 75

55 112 JUAN CARLOS HARO COLLADO C.T. ALMERIA SNM 53
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57 272 AMADOR LORENTE NAVARRO NO FEDERADO SNM 49
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59 156 FRANCISCO MELERO CASTILLO NO FEDERADO SNM 44
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[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

L =
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

61 82  JESUS PORTILLO MULERO

63 201 SAMUEL GONZALO ALONSO

65 269 PEDRO ANTONIO CABRERA CASTILLO

67 57 JESUS LOZANO ALONSO

69 46 VICTOR MANUEL GONZALEZ ALMAGRO

71 72 JOSE MARIA LOPEZ MAGAN

73 195 MOISES JIMENEZ NAVARRO

75 186 RAMON FERNANDEZ RODRIGUEZ

77 78 JOSE MARIA MARTINEZ PEREZ

79 99 RODOLFO PADRON GOMEZ

81 217  JUAN ANTONIO RAMOS GARCIA

83 22  JOSE MARIA OLIVA LOZANO

85 110 JOSE LUIS FERNANDEZ LAMARCA

87 258 CRISTIAN GARCIA PEREZ

89 105 JESUS SANZ LOPEZ

CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO
www.cruzandolameta.es

NO FEDERADO SNM 45 78
P.C. LA PESETA ALMERIA V1M 12 64
CD Q PEJIGUERAS 6 V1M 13 81
CLUB EGO RUN.IN SNM 49 89
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA SNM 51 82
TRIATOMIX MBIKES GRANADA SNM 52 86
NO FEDERADO V1M 15 61
EGO RUN.IN V1M 16 77
EGO RUN.IN SNM 56 76
C.T. ALMERIA SNM 58 80
NO FEDERADO VIM 17 9
TRIATLON CLUB DE MAR ALMERIA JNM 73
C.T. LA DULCE ALIANZA SNM 92
CLUB TRIBARIA SNM 99

C.T.ALMERIA SNM 17
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[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

L =
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

91 181  ANTONIO REYES CEBRIAN TRIEJIDO-WITL VIM 20 108 4:.03 94 3:57  [UkHig | 0:08:44
01:07:21
3:51 01:07:34 JoHvHg

93 207 RAIMUNDO CALDERON PERALTA NO FEDERADO V1M 21 94

356 119

01:07:37

95 69 LUIS ENRIQUE PALACIOS PEREZ NO FEDERADO SNM 67 90 355 115 01:07:42 BB
01:07:45

97 29 ALEJANDRO GARCIA GARCIA NO FEDERADO SNM 68 71 (A 0:09:25
01:07:54

99 262 JUAN MANUEL CAMACHO ORTEGA EGO RUN.IN SNM 69 4:14 PR | 0:09:30
01:08:00

101 281 ALVARO MAROTO AIRES C.T. ALMERIA SNM 70 4:13  FUEHEr 0:09:42
01:08:23

103 247 RICHARD FILE NO FEDERADO V3M 410 103 406 | WGHEEZT 0:09:57
01:08:34

105 79 ANATAEL COBO GARCIA C.T. ALMERIA SNM 01:08:36 L ELEN)
01:08:45

107 208 PEDRO JOSE SEGURA LOPEZ TRIATLON CLUB DE MAR ALMERIA V1M : : 01:08:53 R[S

01:08:59
109 45  JUAN FRANCISCO MELLADO LOPEZ NO FEDERADO SNM : DRHEH ] 0:10:34
01:09:08
01:09:09" JURI0X: 4
01:09:12
DRk 0:10:55
01:09:22
Dk 0:11:00
01:09:35
01:09:46" BN I]
01:09:48
01:09:50" KA NE)
01:09:51

111 117 JUAN FRANCISCO PARDO RUEDA NO FEDERADO SNM
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113 172 IGNACIO GARCIA CACERES NO FEDERADO SNM

115 122 SERGIO PEREZ MARTINEZ C.T. LA DULCE ALIANZA SNM
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117 179  JUANJO MORENO PARRILLA TRIATLON EJIDO WITL V1M
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119 246 MICHIEL JONKER TRI CLUB VALAIS V3M
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(CRUZANDO LA I‘IETFI

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

I"I:Illll 1] mmln gm%
W T Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

121 107 DIEGO HERNANDEZ BELMONTE NO FEDERADO 83 : : 01:09:52
01:09:52
123 215 LASZLO SOMOGYI C.T. ALMERIA 27 : 01:10:01
01:10:01
125 119 TOMAS NAVARRO VALVERDE NO FEDERADO 86 01:10:03
01:10:05
127 155 ADRIAN CARRETERO RODRIGUEZ NO FEDERADO 87 403 149 01:10:10
01:10:23
120 64 FRANCISCO JESUS MERINO CABALLERO C.D. TRIATLON JAEN 89 : : 01:10:30
01:10:33
131 192 FRANCISCO MIGUEL AVILES MARTINEZ TRIEJIDO-WITL 29 : : 01:10:33
01:10:34
133 194 DAVID GOMEZ MARTINEZ TRIEJIDO-WITL 30 420 113 01:10:34
01:10:40
135 252 JAVIER NAVARRO CUNCHILLOS TRIATLON CLUB DE MAR DE ALMERI 31 408 141 01:10:43
01:10:43
137 237 LEONARDO CAZORLA PAPIS C.T. LA DULCE ALIANZA 33 : : 01:10:48

01:10:55
139 86 JAVIER GARCIA MOTOS C.T LA DULCE ALIANZA 92 : : 01:10:58
01:10:59
01:11:07
01:11:14
01:11:16
01:11:23
01:11:25
01:11:31
01:11:45
01:12:09
149 157 RAUL MENDOZA BEJARANO NO FEDERADO 97 : 01:12:17

01:12:31

141 250 MIGUEL ANGEL PENA VARGAS NO FEDERADO 93
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143 154 JERONIMO MARTINEZ PARRES NO FEDERADO 95

w

145 197 EMILIO BAEZA NIETO C.T. ALMERIA 35

w
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147 50 FERNANDO AGUILERA SALMERON NO FEDERADO 96
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CLASIFICACION GENERAL

[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

Fecha 15/03/2015 _

JUAN IGNACIO BERENGUEL ESPIGARES TRIATLO CARCAIXENT (VALENCIA) 99

151

153

155

157

159

161

163

165

167

169

171

173

175

177

179

95

229

233

211

275

183

180

126

268

238

151

43

27

163

206

JUAN CARLOS PASCUAL RUEDA

CARMELO CRUZ VILLEGAS

JUAN BAUTISTA LOPEZ POVEDA

JESUS CANTON CARRETERO

AMELIA TORREGO RODRIGUEZ

JOSE REY GIMENEZ

JUAN JOSE GARRIDO SALCEDO

JUAN FRANCISCO FREIRE QUESADA

JUAN JOSE GUTIERREZ MARTIN

ALBERTO ENCISO PARRILA

JOSE LUIS MARTINEZ GARCIA

YESSICA PEREZ TORRENTE

FRANCISCO CARRALCAZAR GARCIA

CECILIO AGUILERA LIROLA

CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO
www.cruzandolameta.es

EGO RUN.IN 38
CD ESPARTANOS DE EL ALQUIAN 39
TRIEJIDO-WITL 41
EGO RUN.IN 43

C.T. LADULCE ALIANZA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CD Q PEJIGUERAS 6

TRIEJIDO-WITL

NO FEDERADO

NO FEDERADO

TRIATOMIX MBIKES GRANADA

TRIEJIDO-WITL

NO FEDERADO
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[LRUSANDO LA META

* CRONOMETRAJE DEPORTIVO
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[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

L =
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

181 58 PEDRO PLANET FERNANDEZ NO FEDERADO 4:22 206 : 01:15:33
01:15:37
183 177  MANUEL JOSE PEREZ MESAS NO FEDERADO 4:22 205 : 01:15:46

01:15:50
01:16:02
01:16:02
01:16:06
01:16:22
189 227 MARIAN LOPEZ RODRIGUEZ EGO RUN.IN : 01:16:24
01:16:29
191 266 DAVID MARTIN ORTEGA C.T.ALMERIA : : 01:16:31
01:16:33
01:16:45
01:16:45
01:16:46
01:17:00
01:17:04
01:17:10
01:17:11
01:17:12
01:17:27
01:17:33
01:17:38
01:17:38
01:17:49
01:17:52
01:18:17
01:18:20
01:18:20
01:18:36

185 242 JESUS OLIVER VARGAS NO FEDERADO 4:38 167
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) N
©
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™
@
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-
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187 92  NATALIA NAUBRON FERNADEZ EGO RUN.IN

193 191 ANTONIO MAQUEDA DIANEZ TRIEJIDO - WITL
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195 283 JOSE ANTONIO GARCIA LLAMAS NO FEDERADO

197 75 LAURA CARCELES COLLADOS C.T. ALMERIA

N
©
N
N
=
N

199 44 ANTONIO MANUEL MORILLA JIMENEZ NO FEDERADO

N
w
o

201 279 MIGUEL ANGEL MORALES SERRANO NO FEDERADO

N
a
©
w
N N
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N
W
S
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©

o

203 90 FRANCISCO JOSE GONZALEZ DELGADO NO FEDERADO 4:25 213

205 255 JUAN CARLOS GALVEZ GARCIA EGO RUN.IN 5:02 204

)
»
N
~
N

~
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N
o
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207 DOMINGO RUIZ IBANEZ NO FEDERADO 4:44 197

N
®
[N
©
>
H

209 185 JOSE JUAN SOLER APARICIO C.T. ALMERIA 444 194

N
o
[e3)

CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO & . domingo 15/03/15 21:14
www.cruzandolameta.es CRU%QQF%%HEQQ%IQ Pagina 7 de 9



[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

DAD DE ALMERIA [ eo0e
T S>>0 Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km
Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL _

211 30 JAVIER UROZ SIMON NO FEDERADO 4:38 212 223 : 01:19:05
01:19:09
213 35 SOLEDAD JIMENEZ DE CISNEROS GUTIEI TRIATLON CLUB DE MAR ALMERIA 4:45 185 286 242 01:19:10
01:19:30
215 26  NATALIA BARON RUIZ-COELLO CT DULCE ALIANZA 01:19:57
01:19:57
217 174 ANTONIO MARTINEZ ARIZA NO FEDERADO 01:20:12
01:20:15
219 213 ALEJANDRO FRESNEDA ARQUEROS NO FEDERADO : 01:20:16
01:20:58
221 223 DAVID PAEZ NORTES C.T. ALMERIA R 01:20:58
01:20:58
223 148 OLGA FERNANDEZ ORTEGA NO FEDERADO 01:21:04
01:21:18
225 248 MARIA VICTORIA PINTOS LOPEZ EGO RUN.IN 01:21:42
01:21:43
227 210 DIEGO RODRIGUEZ HERRERA NO FEDERADO 4:31 241 01:21:55
01:21:56
229 77 JONATHAN GOMEZ UBEDA NO FEDERADO : 01:21:57
01:22:31
231 33 PABLO CABRERA VILLEGAS NO FEDERADO 01:22:33
01:22:35
233 85 FRANCISCO CAPEL PARRA NO FEDERADO 01:22:42
01:22:42
235 164 ALEJANDRO WALLACE DE CASTRO NO FEDERADO 26,9 01:22:50
01:23:02
237 42 MIGUEL ANGEL ARAQUE MARTINEZ NO FEDERADO 01:23:09
01:23:10
239 97 RUBEN RODRIGUEZ NAVAS NO FEDERADO 209 01:23:41
01:23:48
CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO '.EVHUEHHDU LA m'é‘."ﬁ domingo 15/03/15 21:14
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[LRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

Fecha 15/03/2015 CLASIFICACION GENERAL

241 55 MIGUEL BLANQUE GALLARDO NO FEDERADO 4:26 251 : 01:24:16
01:24:24
243 54 JOSE MARIA MUNOZ PAYES EGO RUN.IN 4:51 245 : 01:25:06
01:25:30
245 159 DARIO SALGUERO GARCIA NO FEDERADO 01:25:35
01:25:53
247 130 JOSE IGNACIO JARDI CUERDA NO FEDERADO 01:26:36
01:27:17
249 70 JAVIER VALVERDE LOPEZ NO FEDERADO 248 01:28:59
01:29:46
251 31 JOSE LUIS DEL AGUILA VARGAS C.T. ALMERIA 217 01:30:00
01:31:24
253 170 GEMMA BONET MURILLO TRIEJIDO-WITL 01:31:47
01:31:59
255 232 CAMILA RUBIO BANDERA NO FEDERADO 01:32:04
01:32:04
257 36 ENCARNA RODRIGUEZ PEDROSA NO FEDERADO : 01:32:05

01:34:04
259 146 MARCOS GARCIA MONTES NO FEDERADO 541 260 : 01:35:29
01:37:16
01:38:48
01:41:55
263 278 MONTSERRAT QUINTANA FERNANDEZ C.T. ALMERIA 6:20 263 : 01:46:12

01:58:46

261 200 LOLI VILLEGAS MALDONADO TRIEJIDO-WITL 5:57 258

i

ABANDONOS
NF 52 FRANCISCO REGUERA GARCIA EGO RUN.IN



CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
ABANDONOS

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
52

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
FRANCISCO REGUERA GARCÍA

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
EGO RUN.IN

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
235

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
JOSE LUIS CABA CALVACHE

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
C.T. LA DULCE ALIANZA

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
18

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
0:17:17           3:25     13        0:34:02         35,3

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
0:21:31           4:18    228       0:44:57         26,7

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
156

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
NF
NF


NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

28
49
52
59
74
81
109
132
138
147
150
169
214
219
234
236
263

ROCIO LOBO SANCHEZ

KAROLIS JASKUNAS

VIRGINA VILCHES NAVARRETE
JUAN CARLOS AYBAR PULIDO
ROCIO AGUILERA PEREZ
SALVADOR GODOY GALLARDO
INMA LOPEZ SORIANO

PABLO MINANO GOMBAU

EMMA PALLANT

DAVID VENTURA MESA

JOSE ROMAN BILBAO CASTRO
DANIEL JOSE SANCHEZ ROMERO
BENJAMIN FERNANDEZ LOPEZ
FRANCISCO JAVIER ALONSO MARTINEZ
PENNY GARDINER

JULEN APOITA BILBAO

ENRIQUE JOSE RUIZ LOPEZ

CRUZANDOLA META - CRONOMETRAJE DEPORTIVO

cruzandolameta.es

NO PRESENTADOS

Fecha 15/03/2015 _

CRUZANDO LA META

CRONOMETRAJE DEPORTIVO

Distancias: 5 Km + 20 Km + 2,5 Km

CHUEH”DU LA FIETH domingo 15/03/15 21:14

CRONOMETRAJE DEPORTIVO P


CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
NO PRESENTADOS

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
28          ROCIO LOBO SÁNCHEZ
49          KAROLIS JASKUNAS
52          VIRGINA VILCHES NAVARRETE
59          JUAN CARLOS AYBAR PULIDO
74          ROCIO AGUILERA PEREZ
81          SALVADOR GODOY GALLARDO
109        INMA LOPEZ SORIANO
132        PABLO MIÑANO GOMBAU
138        EMMA PALLANT
147        DAVID VENTURA MESA
150        JOSE ROMÁN BILBAO CASTRO
169        DANIEL JOSE SANCHEZ ROMERO
214        BENJAMÍN FERNÁNDEZ LOPEZ
219        FRANCISCO JAVIER ALONSO MARTINEZ
234        PENNY GARDINER
236        JULEN APOITA BILBAO
263        ENRIQUE JOSE RUIZ LOPEZ

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina

CRUZANDO LA META
Texto escrito a máquina
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
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NP
NP
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